
UCHWAŁA  Nr VI/43/2003
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 31 marca 2003 r.

w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych
radnych gminy

Na podstawie § 5 ust. 3 i § 8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 31.07.2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z
tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66,
poz. 800 ze zm. Dz. U z 2001 r. Nr 14, poz. 138, Dz.U.z 2003 r. Nr 33, poz. 280 )
uchwala się, co następuje :

§ 1

Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu w podróży samochodem osobowym,
motocyklem lub motorowerem nie będącym własnością gminy            w wysokości
maksymalnej określaną Rozporządzeniem Ministra Pracy                   i Polityki
Społecznej dla pracowników zatrudnionych w państwowej lub samorządowej
jednostce sfery budżetowej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Anna Brust


